

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa 13 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie, Numer ogłoszenia: 5814 - 2012; data zamieszczenia: 05.01.2012** Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

W punkcie III Opis przedmiotu zamówienia – podczyszczanie beztlenowe, SIWZ i w projekcie umowy „jake wymogi powinna spełniać oczyszczalnia” Zamawiający wymienia słowa:

„EPURBLOC”

„metoda wytlaczania z rozdmuchem”

Tego typu sformułowania w zamówieniu publicznych jest niezgodne z art. 29 ust. 1-3 oraz art. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami)

W związku z powyższym zapytujemy czy przytoczone zapisy będą podtrzymane.

Odpowiedź:

Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej modyfikacji SIWZ.

Jednocześnie wyjaśniam, iż powołanie się w specyfikacji na konkretną metodę wytwarzania zbiorników ma na celu zagwarantowanie odpowiedniej jakości zamawianego produktu pod względem wytrzymałościowym, jakościowym i eksploatacyjnym. Co najmniej kilku producentów na terenie Unii Europejskiej wytwarza zbiorniki gnilne metodą rozdmuchu.

Treść pytania 2:

Czy jest konieczne dostarczenie zaświadczenia z banku o zdolności kredytowej (co pociąga dodatkowe koszty), jeżeli korzysta się z kredytu obrotowego przewyższającego wartość oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ należy wykazać:

„środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż wartość oferty”

WOJT

mgr Tadeusz Wiewiórski